Illustri et Honorabili Viro  
Israelianae Reipublicae  
Praesidi

Illustri et Honorabili Viro  
Israelianae Reipublicae  
Praesidi

Joannes DD. XXIII

Illustris et Honorabilis Vir,  
salutem ac prosperitatem.

Quod tibi placuit istius Nationis Extraordinariam Legationem ad Nos mittere, ut quodam Benjaminiana, sollemni ritu capite nostro imposita esset, eodem fausta omnia ac salutaria Nobis ominaretur, id non sine animi solacio excepimus, cum Nobis patefaceret, Romanum Pontificem quicumque ille est, non modo apud Te, sed apud populum etiam istum magno in honore esse. Quod profecto magis Decessoribus Tuis laudi dicitur, quam Tibi, quod hodie tantum diebus, aere Dei consilio, summum suscepimus Pontificatum.

De hoc humanissimo officio debitas Tibi gratias agimus, atque illud recipere exoptantes, Deum Optimum Maximum suppliciter rogamus precem, ut Tibi carissimaeque populo Tuo curis concessito, semper propitius adsit, atque caelestia lumina supernaque auxilia uberissime largiatur, quibus freti prosperitate veri nominis et auctiore illa plenaque pace, quae ex Caelo oritur, omnes perfici possitis.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die VIII mensis Novembris, anno MDCCLVIII, Pontificatus Nostri primo.

Joannes F. F. X X 777